
 

 

UCHWAŁA NR XVI.137.2020 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi położonymi na terenie Gminy Wielopole 

Skrzyńskie kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

w wysokości 0,50 zł miesięcznie od jednego mieszkańca od obowiązującej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o którym 

mowa w § 1, jest zadeklarowanie przez właściciela nieruchomości kompostownika przydomowego i wyliczenie 

przysługującego zwolnienia w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje od miesiąca, 

w którym właściciel nieruchomości złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 4188


		2020-11-06T14:04:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




